
 

 

UCHWAŁA NR LII/427/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PONIECU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poniec 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/179/2020 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poniec (Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 10127), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 dodaje się ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku nieruchomości wyposażonej w instalację przydomowej oczyszczalni ścieków, 

opróżnianie osadników winno odbywać się z częstotliwością określoną w instrukcji eksploatacji 

przydomowej oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż jeden raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jerzy Kusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 11406


		2023-12-07T11:58:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




